

مردم

ارگان مرکزی حزب توده ایران

دوره هفتم، سال اول، شماره ۱۶۸
شبهه ۲۷ بهمن ماه ۱۳۵۸ - شماره ۱۵ دیال

در صفحات بعد:

- اطلاعیه هواداران حزب توده ایران در نواوند سنه ۲
- سمنند و سمنندر شعری از جلال سرفراز سنه ۶
- پیام شادباش کمیته مرکزی حزب توده ایران به جبهه آزادی بخش ملی بحرین سنه ۶
- مردم، همراه با پشتیبانی از دانشجویان مسلمان پیرو خط امام، خواستار ادامه افشگری هستند سنه ۶

سپیدم انتخاباتی و امر حیاتی و وحدت نیروهای انقلابی

آیا این مهم را تنها و انحصاراً و بهین شخصیت‌ها و بخصوص در بین مردم بهجت میشود که در کسب مجلس آینده چگونه باید باشد و یک دست و «یک سوه» یا سرکباز نمایندگان همه نیروهای که در جهت انقلاب عمل میکنند؟

این بحثی بدیهی و در عین حال بسیار مهم است. این نشانه علاقه‌مندی به سر فوشت انقلاب است و نظر کسانی را که میگویند مردم دیگر دارند «دین تازوت» و لایق میشوند، رد میکند. مردم متوجه اند که مسئله‌ای حساس در برابر آنهاست.

طی چهار سال اول جمهوری، بسیاری قوانین باید تصویب شود. بسیاری سنگ پایه‌های بنای نظام جدید باید گذاشته شود. نهادهای طاغوتی باید برچیده شود و بجای آنها نهادهای نو، انقلابی و مردمی-شایسته انقلاب بر رگم-ما جایگزین گردد.

محو اهداف و اهدافی که در راه آزادی و استقلال جمهوری اسلامی ایران، تحکیم اقتصاد و آزادی، تأمین زندگی بهتر و رفاه توده زحمتکش مردم ذینفع هستند، تأمین گردد.

مبارزه بی‌کری و مؤثر علیه امپریالیسم، علیه بقایای رژیم گذشته، علیه ارزشهای، بحالمانده از نظام طاغوتی، مبارزه برای عقیده و مکتب متفاوت هستند.

محو اهداف و اهدافی که در راه آزادی و استقلال جمهوری اسلامی ایران، تحکیم اقتصاد و آزادی، تأمین زندگی بهتر و رفاه توده زحمتکش مردم ذینفع هستند، تأمین گردد.

مبارزه بی‌کری و مؤثر علیه امپریالیسم، علیه بقایای رژیم گذشته، علیه ارزشهای، بحالمانده از نظام طاغوتی، مبارزه برای عقیده و مکتب متفاوت هستند.

پیام شادباش دانشجویان کمونیست فرانسه بمناسبت نخستین سالگرد انقلاب ایران به کمیته مرکزی حزب توده ایران

پیام تبریک از سوی دانشجویان کمونیست فرانسه بمناسبت نخستین سالگرد انقلاب ایران

دانشجویان شهر سنت ائین (فرانسه) پیرو راهی هستند که در راه آزادی و استقلال ایران در پیروزی استقامت و شجاعت و شادباش میکنند. همانگونه که از نخستین لحظات بشاقت همراه بوده ایم، اکنون نیز در مبارزه در کنار شما هستیم و همسنگی فداکارانه خود را به پیکار سادامیریالیستی‌تان ایران میداریم.

زنده باد مبارزه مردم ایران! زنده باد دوستی میان خلق‌ها!

از طرف دانشجویان کمونیست سنت ائین پاترونوساینو دبیر سازمان شهری، ۱۳۵۸/۱۱/۲۴

جنگ گنبد تنها بسود ضد انقلاب است

سازمان حزب توده ایران در ترکمن صحرا، اعلامیه‌ای درباره وقایع اخیر گنبد منتشر کرده است. متن اعلامیه باین شرح است: در طول یک سالیکه از سقوط رژیم پارتی‌نشینانده پهلوی میگذرد، مزدوران داخلی و خارجی امپریالیسم، بازماندگان رژیم، سرمایه‌داران و زمینداران بزرگ، مدام دست به توطئه‌چینی علیه انقلاب و دست‌وردهی آن میزنند. هنوز جنگ و برادرکشی گردستان پایان نیافته، که ضدانقلاب در ترکمن صحرا برای بار دوم آتش افروزی میکند. از مهاجرت پشیمانان بزرگ به خطر بارگرددن منافع از دست رفتن کوشش می‌کردند که آتش اختلاف بین حلقه‌های منطقه را شعله‌ور سازند و با شایعات روح بدبسی سنت به انقلاب را در میان خلق ترکمن ایجاد نمایند. نیروهای فرامی و چپ‌ها با نسیجیدن موفقیت در شرایط منطقه و کشور، تصور مداوم میانه بدست ضدانقلاب‌داند و جنگ را دامن روند. همدند زحمتکش ترکمن صحرا، چون سایر زحمتکشان میهن‌مان هرگز خواستار جنگ بیرونی و بیستند، زیرا میدانند که این جنگ تنها به ضرر زحمتکشان منطقه و به نفع ضدانقلاب تمام خواهد شد. ما از شورای انقلاب و تمام مقامات مسئول ملتکش، طرفین درگیر در جنگ گنبد می‌خواهیم فوراً اعلام آتش‌بس کنند و به برادرکشی خانه دهند تا وسیله‌های ضدانقلاب خنثی شود و مسیبن اصلی این درگیری شناخته و مجازات شوند.

حزب توده ایران سازمان ترکمن صحرا ۱۳۵۸/۱۱/۲۴

مردم ایران خواستار قاطعیت انقلابی از جانب دادگاه‌های انقلاب اند



پس از پایان نماز جمعه، گروه کثیری از نمازگزاران بسوی لانه جاسوسی امپریالیسم آمریکا حرکت کردند تا از عمل انقلابی دانشجویان مسلمان پیرو خط امام، پشتیبانی کنند و ادامه افشگریها را تقاضا نمایند. مردم همچنین در حالیکه علیه سازشکاران، جنایتکاران و غارتگران شعار می‌دادند، خواستار بازگشت قاطعیت انقلابی به دادگاه‌های انقلاب بودند و از بازگشت آیت‌الله خلیلی به دادگاه‌های انقلاب حمایت میکردند.

اعزام ۱۸۰۰ تفنگدار دریائی به همراه چهار ناو جنگی آمریکائی به منطقه خلیج فارس نشانه‌ای از گسترش توطئه آمریکایی علیه انقلاب ایران است

دولت آمریکا تصمیم گرفت یک گروه ۱۸۰۰ نفری از تفنگداران دریائی، به همراه چهار ناو جنگی دیگر به منطقه خلیج فارس اعزام دارد. این گروه تفنگداران دریائی مجهز به هلیکوپتر، تانک، توپخانه و نیروهای دریائی، در آن پایگاه رهبان منطقه خلیج فارس میشوند.

در این منطقه، این نخستین باری است که واحدهای نظامی نیروی زمینی آمریکا به این منطقه، یعنی بسوی سواحل ایران اعزام میشوند.

تاکنون ۳۰ ناو جنگی و چهار ناو هواپیمابر آمریکائی در منطقه خلیج فارس و اقیانوس هند استقرار یافته‌اند، که اینک با اعزام گروه ۱۸۰۰ نفری تفنگداران دریائی، که ویژه عملیات جنگی دریائی هستند، تکمیل میشود. بدین ترتیب آمریکا یک نیروی بزرگ دریائی از واحدهای نیروی زمینی دریائی و هوایی را در آبهای ساحلی ایران و مناطق مجاور آن مستقر ساخته است. این تدابیرات جنگی گسترده امپریالیسم آمریکا در منطقه خلیج فارس و اقیانوس هند بلافاصله پس از پیروزی انقلاب ایران و سرنگونی رژیم شاه مخلوع آغاز گردید، که هدف عمده آن تهدید نظامی و مداخله مسلحانه علیه جمهوری اسلامی ایران است.

سختان جدیدی پیش کارتر رئیس جمهوری ایالات متحده آمریکا، که طی آن مناطق مختلف جهان را «مناطق حیاتی» و «حزیم امنیت» منافع آمریکا اعلام کرد، نودار این واقعت است که امپریالیسم آمریکا همچنان در آبهای دربرنده برقراری سلطه جهانی خود را در سرزمین‌پروردان و اقلیت‌ها تهازوی، مداخلات مسلحانه و بقیه در صفحه ۶

پیام شادباش شورای کارگران کوبا بمناسبت نخستین سالگرد انقلاب ایران

پیام تبریک از سوی شورای کارگران کوبا، به دفتر مردم‌دوست

دوستان! بهمن، سالگرد انقلاب ایران و واژگون‌تر رژیم خودکامه و خونخوار محمدرضا پهلوی، خدمتگذار امپریالیسم آمریکا، شورای کارگران کوبا، به پروتاریا و همه مردم ایران درود می‌فرستد و همسنگی عمیق کارگران کوبا را با مبارزه دربرنده و ولای آنها علیه استعمار و اختناق، ابراز میدارد.

مردم به یاری هموطنان مصیبت دیده خود در جنوب می‌شتابند!



مردم، در رزم، پیروزی و شادی ویر در عم و مصیبت شریک یکدیگرند. دیروز، صحن جلوس دانشگاه تهران شاهد همبستگی عظیم مردم با هموطنان سیل‌زده خود در جنوب بود. سیل کوردها روسنا، قریه و خانه راه‌رو ایران ساخته، خانه‌ها را فروریخته، بسیاری را کشته و دارائی صدها خانواده را از بین برده است. مردم رنج‌دیده جنوب کشور ما به کمک فوری نیاز فراوان دارند و درد مردم را چه کسی بهتر از مردم می‌فهمد!

این یکی تنها پتوی خانه‌اش را می‌آورد، آن دیگری کیسه‌ای پراز نان بدوش میکشد، سومی، زیر اندازی را که برای نمازگزاران باخود آورده بود، هدیه می‌کند... شاید درد بازماندگان این فاجعه عظیم تکبندی و لسان‌دک بیابد و فاجعه بیش از این دامن نگردد.

آری، مردم، به یاری هموطنان مصیبت دیده خود در جنوب می‌شتابند.

گرانی روز افزون هزینه زندگی بر دوش زحمتکشان سنگینی می‌کند زحمتکشان را باید با تصمیمات فوری و قاطع انقلابی از زیر این بار نجات داد

